INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO DOS PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO DO EDITAL Nº 10/2023 DG-
TIA/TIANGUA-IFCE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES
SUBSTITUTOS

Processo: 23491.002134/2023-81
Interessado: Diretoria-Geral do Campus Tianguá

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS TIANGUÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ (IFCE) , no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº
238/GABR/REITORIA, de 01/03/2021, torna público o resultado dos pedidos de impugnação do Edital nº
10/2023 DG-TIA/TIANGUA-IFCE, que trata do Processo Seletivo Simplificado para contratação por tempo
determinado de professor substituto da subárea de Química Geral para o campus Tianguá do IFCE, nos
termos da Lei nº 8.745/93 e suas alterações.

Não houve solicitações de impugnação do Edital nº 10/2023 DG-TIA/TIANGUA-IFCE.

Tianguá, 03 de julho de 2023.

JACKSON NUNES E VASCONCELOS
   Diretor Geral do campus Tianguá

Documento assinado eletronicamente por Jackson Nunes e Vasconcelos , Diretor Geral do
Campus Tianguá, em 03/07/2023, às 10:18, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 5057553
e o código CRC 120D7277.

23491.002134/2023-81 5057553v18

Resultado CGP-TIA 5057553         SEI 23491.002134/2023-81 / pg. 1

https://qselecao.ifce.edu.br/download.aspx?cod_arquivo_download=53144
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado CGP-TIA 5057553